

Årsredovisning för  
**AB Mellanströms Motor & Däck**

556623-2673

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linda Lundqvist  
Verkställande direktör

2026-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Mellanströms Motor & Däck, 556623-2673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvidsjaurs kommun, bedriver försäljning av nya och begagnade motorfordon, båtar, släpvagnar och trädgårdsmaskiner samt serviceverksamhet och försäljning av däck och tillbehör. Kläder, trädgårdsredskap, cyklar ingår också i bolagets sortiment.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat senaste åren vilket varit företagsledningens målsättning, men det beror också på ett osäkert omvärldsläge vilket medför att konsumenters köpkraft försämrats.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	11 064	12 319	18 529	21 928
Resultat efter finansiella poster	-643	-721	-700	487
Soliditet %	11,5	16,3	24,4	24,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	600 000	18 000	1 961 094	-721 143
Balanseras i ny räkning			-721 144	721 143
Årets resultat				-643 490
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600 000</b>	<b>18 000</b>	<b>1 239 950</b>	<b>-643 490</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 239 950
Årets resultat	-643 490
<b>Summa</b>	<b>596 460</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	596 460
<b>Summa</b>	<b>596 460</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 064 487	12 318 938
Övriga rörelseintäkter		593 123	810 972
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 657 610</b>	<b>13 129 910</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 278 777	-9 168 467
Övriga externa kostnader		-1 754 382	-2 395 701
Personalkostnader	2	-1 877 043	-1 795 585
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 327	-201 005
Övriga rörelsekostnader		-9 740	-12 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 103 269</b>	<b>-13 573 087</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-445 659</b>	<b>-443 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	4 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 948	-282 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-197 831</b>	<b>-277 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-643 490</b>	<b>-721 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-643 490</b>	<b>-721 143</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-643 490</b>	<b>-721 143</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3,7	2 444 352	2 599 709
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 727	79 697
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 496 079</b>	<b>2 679 406</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 327	7 327
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 327</b>	<b>7 327</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 503 406</b>	<b>2 686 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror	7	6 392 989	6 769 337
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 392 989</b>	<b>6 769 337</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 097 102	993 741
Övriga fordringar		127 919	127 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 392	797 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 645 413</b>	<b>1 918 803</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 387	9 517
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 387</b>	<b>9 517</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 044 789</b>	<b>8 697 657</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 548 195</b>	<b>11 384 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		18 000	18 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>618 000</b>	<b>618 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 239 950	1 961 094
Årets resultat		-643 490	-721 143
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>596 460</b>	<b>1 239 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 214 460</b>	<b>1 857 951</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 397 871	1 616 523
Övriga skulder till kreditinstitut	6	510 000	630 000
Skulder till koncernföretag		2 722 449	1 792 449
Övriga skulder		2 317 160	2 160 441
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 947 480</b>	<b>6 199 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Förskott från kunder		2 800	5 420
Leverantörsskulder		1 639 885	1 597 864
Skatteskulder		49 995	46 722
Övriga skulder		278 583	1 304 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		294 992	252 880
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 386 255</b>	<b>3 327 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 548 195</b>	<b>11 384 390</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

---

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
------------------------------------------	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 816 117	3 816 117
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 816 117</b>	<b>3 816 117</b>
Ingående avskrivningar	-1 216 408	-1 061 053
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-155 357	-155 355
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 371 765</b>	<b>-1 216 408</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 444 352</b>	<b>2 599 709</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	887 342	887 342
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>887 342</b>	<b>887 342</b>
Ingående avskrivningar	-807 645	-761 995
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 970	-45 650
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-835 615</b>	<b>-807 645</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 727</b>	<b>79 697</b>

#### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 327	7 327
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 327</b>	<b>7 327</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 327</b>	<b>7 327</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	30 000	150 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000
Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Andra ställda säkerheter		200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 300 000</b>	<b>4 500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Arvidsjaur

Linda Lundqvist 2026-02-23  
Linda Lundqvist Datum  
Verkställande direktör

Richard Lundqvist 2026-02-23  
Richard Lundqvist Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

ERA Revisorer i Norr AB

Victor Wiklund  
Victor Wiklund  
Auktoriserad revisor
